AQU CATALUNYA

REUNIO DE LA COMISSIO D’APEL-LACIONS D’AQU CATALUNYA. ACTA NUMERO 48

Lloc: TEAMS d’AQU Catalunya (reunié a distancia)
Dia: 9 de febrer de 2022

Hora d’inici: 08:00h del dia 8 de febrer de 2022
Hora de finalitzacié: 17:00h del dia 9 de febrer de 2022

Participants:

Sra. Maria Pau Ginebra Molins, presidenta, Universitat Politecnica de Catalunya
Sra. M. Teresa Espinal Farré, vocal, Universitat Autbnoma de Barcelona

Sr. Fernando Lopez Ramon, Universitat de Saragossa

Sr. Antonio Garcia de Herreros Madueiio, vocal, Universitat Pompeu Fabra

Sr. José Pla Barber, vocal, Universitat de Valéncia

Sr. Jordi Escolar Bafieres, secretari, AQU Catalunya

Ordre del dia:

1. Aprovacié, si escau, de I'acta de la sessié anterior.

2. Resolucio, si escau, dels recursos seglients: 14 recursos de la 1a Convocatoria d’agregat
2021, 6 recursos de la 1a Convocatoria de catedratic 2021 i 3 recursos de la 12
Convocatoria Catedratico (2021) — Convenio Universidad de Navarra.

3. Torn obert de paraules.

Documents annexos:

Desenvolupament de la sessio:

1. Aprovacid de I'acta de la sessi6 anterior

S’aprova I'acta de la sessio anterior.

2. Resolucié dels recursos segiients: 14 recursos de la 1a Convocatoria d’agregat 2021, 6
recursos de la 1a Convocatoria de catedratic 2021 i 3 recursos de la 12 Convocatoria
Catedratico (2021) — Convenio Universidad de Navarra
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La Comissid d’Apel-lacions revisa els recursos d’alcada presentats i acorda resoldre els

expedients analitzats.

Pel que fa a la 1a Convocatoria d’agregat 2021, acorda resoldre els expedients de la manera

seguent:

Numero expedient
11617
11840
11886
11720
11583
11639
11775
11616
11573
11667
11582
11845
11480
11656

Numero cas

MVBVZVRPV
0SGYVORWX
N6CF1ZGMP
6P7TJCSYH
0QRGV6VXP
LSSVL1HBD
50WNHLFX2
3P8HMX5GN
70XROLS3B
JSYSQNSO04
8JDXZDTGP
RWS8TLGZ7X
TC7ICVITF
YHGZL3WX9

Resultat

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori

Estimatori

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori

Pel que fa a la 1a Convocatoria de catedratic 2021, acorda resoldre els expedients de la manera

seguent:

Numero expedient
11769
11803
11689
11682
11836
11776

Numero cas

838YPTWJF
X2TWDZF1G
FN654YHDC
NYQ0Q129D
BMNRSXG2J
PP48C08JW

Comissio d’Apel-lacions

Resultat

Estimatori

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
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Pel que fa a la 12 Convocatoria Catedratico (2021) — Convenio Universidad de Navarra, acorda
resoldre els expedients de la manera seglent:

Numero expedient Numero cas Resultat
11603 3PXYDX096 Estimatori
11823 56B7BY1SZ Desestimatori
11829 5SLGNB1XW Desestimatori

La presidenta aixeca la sessid, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta.

El secretari, Vist i plau
. La presidenta,
Jordi Escolar Digitally signed P
Barieres - by Jordi Escolar
Baneres - DNI

DNI 43740428V (SIG)
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